Saîd Bey'in muhtelif tarihlerde neşredilen bu onbeş eseri dışında, bir de yazma halinde ve sadece birinci cildi hazırlanmış bulunan biyografik bir çalışması mevcuttur. Başbakanlık Osmanlı Arşivi'nde Yıldız Esas Evrakı arasında bulunan bu eser ⁽⁹²⁾ 128 büyük boy sahife olup resimlidir.

21 Temmuz 1309/1893 tarihinde Padişah'a takdîm edilen bu eserin kapağında; "Kâinât, Maârif-i Şarkıyye ve Garbiyye'yi Câmî' Mecmûadır. Kısım-ı Evvel, Terâcim-i Ahvâl-ı Muâsırîn, Mûtehayyizân-ı ricâl ve Erbâb-ı kemâlin Terceme-i hâllerini hâvidir" ibâresi yazılıdır.